5C CD CAMERA DI COMMERCIO
X0 COSENZA
DATI SUI PAGAMENTT Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
2° trimestre 2023
N. Mandato | Data Mandat Importo Netto Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
FATTPA 11_23/2023 Affidameto incarichi di Elevata qualificazione delibera giunta n. 77 del
335 03/04/2023 1.142,00| PROMOCOSENZA - CALAB 22.12.2022 e successiva delibera n. 79 del 22.12.2022 - Piano attivita 2023 delibera CdA 7 del 4507  |Commissioni e Comitati
05.12.2022
336 04/04/2023 4.800,00 Cii%{?g;&zi?ff BIKEN BEAUTY AND WELLNESS DI Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 aAﬁ’:p(;:;l:lbun e trasferimenti- ordinari
337 04/04/2023 2.846,40| SANTO TRASPORTI S.R.L. Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 ?izpi;’femb“" ¢ trasferimenti-ordinari
. . . [ L. Altri contributi e trasferimenti ordinari
338 04/04/2023 4.284,48] ELLECCI S.R.L. Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 a imprese
339 04/04/2023 1.557,62| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 580/2023 FATTURA EXTRACANONE FEBBRAIO 2023 ar13  [Servizi ausiliard, spese di pulizia e
servizi di vigilanza
339 04/04/2023 362,57| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 580/2023 FATTURA EXTRACANONE FEBBRAIO 2023 o113 |Servidausiliari, spese di pulizia e
servizi di vigilanza
339 04/04/2023 216,03| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 580/2023 FATTURA EXTRACANONE FEBBRAIO 2023 2113 f:rr:llzzl‘ c?iuii;;;zipese di pulizia e
412303745474/2023 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA - POD (Punto di Utenze e canoni per energia elettrica,
340 04/04/2023 42,94| HERA COMM SRL 2116
i prelievo): ITOO1E78235436 - dal 01.02.2023 al 28.02.2023 acqua e gas
412303745473/2023 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA - POD (Punto di Utenze e canoni per energia elettrica,
3
41 04/04/2023 72409 HERA COMM SRL prelievo): ITOO1E78235437 - consumo rilevato dal 01.02.2023 al 28.02.2023 2116 acqua e gas
342 04/04/2023 2.990,50] SPOT CHANNEL DI ARCI ANGELO & C. S.A.S. 37/2023 stampa secondo rapporto di sostenibilita 2021 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
TECNOBORSA S.C.P.A.-CONSORZIO PER LO SVILUPPO Altri contributi e trasferimenti ordinari
343 . 43/2023/2023 - 3
4 04/04/2023 194.88) o IERCATO IMMOBILIARE P. 43/2023/2023 CONTRIBUTO CONSORTILE ANNO 2023 - CCIAA COSENZA 320 s imprese
UNIVERSITA' DEGLI STUDI DELLA CALABRIA - . . . Contributi e trasferimenti correnti a
344 04/04/2023 535,90 AMMINISTRAZIONE CENTRALE - 4664/2023 Liquidazione contributo convegno cybersecurity 3125 Universita
345 04/04/2023 956,90| EQUITALIA SUD S.P.A. Aggio per Riversamento Agenzia Riscossioni del 20/03/2023 - Vincolo a Reversale n.386 2120 dASil;“:;?rifem” per la riscossione
1010828641/2023 FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 3 - 60 MESI - Rata:009 Relativa al periodo .
346 04/04/2023 221,65| KYOCERA - DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 4201 |Nol
’ dal 30.12.2022 al 29.03.2023 oces!
TAA. 5
347 05/04/2023 6.000,00 Oﬁ]I:I)L(;II\III?)(I)TALIANA CAMERE C.LA.A. 01484460587 2023/FESP-113/2023 servizio DPO-I SEMESTRE 2023 2298 Altre spese per acquisto di servizi
348 05/04/2023 60,00| C.C.LA.A. CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA MAV2-19/2023 Contributi ANAC mav2-19 2299 [Acquisto dibeni e servizi derivate da
sopravvenienze passive
358 06/04/2023 30,00] C.C.LA.A. CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA mav2-22/2023 CONTRIBUTO ANAC 2022 4499 |Altri tributi
359 06/04/2023 30,00| C.C.LA.A. CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA MAV3-19/2023 Contributi ANAC mav3-19 2299 [Acquisto dibeni e servizi derivate da
sopravvenienze passive
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360 06/04/2023 30,00| C.C.LA.A. CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA MAV1-21/2023 Contributi ANAC mav1-21 2099 |Acquisto dibeni e servizi derivate da
sopravvenienze passive
361 06/04/2023 30,00 C.C.LA.A. CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA MAV3-21/2023 Contributi ANAC mav3-21 2099 [Acauisto dibeni e servizi derivate da
sopravvenienze passive
362 06/04/2023 480,00| C.C.LA.A. CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA MAV2-21/2023 Contributi ANAC mav2-21 2099 |Acquisto dibeni e servizi derivate da
sopravvenienze passive
363 06/04/2023 170.913,58| AGENZIA DELLE ENTRATE - SEDE DI COSENZA - F24 2 RATA BOLLO VIRTUALE 2023 7500 |Altre operazioni finanziarie
364 06/04/2023 6.200,29| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 626/2023 CANONE PULIZIA, RECEPTION E MANUTENZIONE - MARZO 2023 2113 S::‘Z‘ZZI‘ :l“;i;’l;‘m;pese di pulizia e
364 06/04/2023 3.772,64| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 626/2023 CANONE PULIZIA, RECEPTION E MANUTENZIONE - MARZO 2023 2113 f:rr:llzzl‘ c?iuii;;;zipese di pulizia e
364 06/04/2023 364,65] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 626/2023 CANONE PULIZIA, RECEPTION E MANUTENZIONE - MARZO 2023 2125 ﬁ;:a;‘l’z;:’ di manutenzione ordinaria ¢
365 06/04/2023 815,06| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 627/2023 CANONE SERVIZI DI SUPPORTO MAGAZZINO - Marzo 2023 2113 f:rr:llzzl‘ c?iuii;;;zipese di pulizia e
366 06/04/2023 1.019,88] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 626bis/2023 manutenzione - marzo 2023 2125 ﬁ;:a;‘l’z;:’ di manutenzione ordinaria ¢
CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO E_|RIMBORSO DIRITTO ANNAULE ERRONEAMETE VERSATA ALLA CCIAA DI
B . ..
o7 07/04/2023 96.00] \ GRICOLTURA DI VIBO VALENTIA COSENZA - Versamento in Surplus — rea CS241483 / VV172187 4101 |Rimborso diritto annuale
368 07/04/2023 53,00 CAMERA DI COMMERCIO DI MANTOVA RIMBORSO DIRITTO ANNAULE ERRONEAMETE VERSATA ALLA CCIAA DI 4101 |Rimborso diritto annuale
COSENZA - Erroneo versamento
369 07/04/2023 53,00 CAMERA DI COMMERCIO TORINO RIMBORSO DIRITTO ANNAULE 2021 ERRONEAMETE VERSATA ALLA CCIAA DI 4101 |Rimborso diritto annuale
COSENZA - Erroneo versamento
370 07/04/2023 60,00 CAMERA DI COMMERCIO DI BARI RIMBORSO DIRITTO ANNAULE 2020 ERRONEAMETE VERSATA ALLA CCIAA DI 4101 |Rimborso diritto annuale
COSENZA - Erroneo versamento
RIMBORSO DIRITTO ANNAULE 2011-2012 ERRONEAMETE VERSATA ALLA CCIAA
B . ..
71 07/04/2023 61,16) CAMERA DI COMMERCIO DI MODENA DI COSENZA - Versamento in surplus rea CS. 147343 / MO.374582 4101 |Rimborso diritto annuale
RIMBORSO DIRITTO ANNAULE 2021 ERRONEAMETE VERSATA ALLA CCIAA DI
372 07/04/2023 120,00 CAMERA DI COMMERCIO I.A.A.-ROMA 4101 |Rimborso diritto annual
’ COSENZA - Versamento in surplus rea CS-248885 /RM- 1562892 1Tborso diritto annua’e
373 07/04/2023 53,00 CAMERA DI COMMERCIO DI TRENTO RIMBORSO DIRITTO ANNAULE 2022 ERRONEAMETE VERSATA ALLA CCIAA DI 4101 |Rimborso diritto annuale
COSENZA - Erroneo versamento
374 07/04/2023 120,00 CAMERA DI COMMERCIO DI VERONA RIMBORSO DIRITTO ANNAULE 2021 ERRONEAMETE VERSATA ALLA CCIAA DI 4101 |Rimborso diritto annuale
COSENZA - Erroneo versamento
375 07/04/2023 53,00 CAMERA DI COMMERCIO DI VERONA RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 2021 ERRONEAMENTE VERSATA ALLA CCIAA DI 4101 |Rimborso diritto annuale
COSENZA - Erroneo versamento
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376 07/04/2023 173,25| CAMERA DI COMMERCIO DI BOLZANO RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 2022 ERRONEAMENTE VERSATA ALLA CCIAA DI 4101 |Rimborso diritto annuale
COSENZA - € 53,25 Erroneo versamento- € 120,00 Erroneo versamento
- 770412003 53.00| CCIAA TARANTO RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 2022 ERRONEAMENTE VERSATA ALLA CCIAA DI 1101 |Risboreo diritto ammuale
COSENZA - Erroneo versamento
378 07/04/2023 77,21| CAMERA DI COMMERCIO CASERTA RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 2022- ERRONEAMENTE VERSATA ALLA CCIAA DI 4101 |Rimborso diritto annuale
COSENZA - € 53,21 Erroneo versamento - € 24,00 Erroneo versamento
RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 2021 ERRONEAMENTE VERSATA ALLA CCIAA DI
R ) .
82 07/04/2023 120,00 CAMERA DI COMMERCIO BERGAMO COSENZA- Pl 04338790168 VINCOLO A REVERSALE N. 411 4101 |Rimborso diritto annuale
382BIS/2023 CANONE MANUTENZIONE IMPIANTI DI CLIMATIZZAZIONE Altre spese di manutenzione ordinaria e
384 11/04/2023 773,13| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 2125
i ESTIVA/INVERNALE - pagamento parziale febbraio 2023 riparazioni
385 11/04/2023 1.006,99| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 628/2023 CANONE MANUTENZIONE IMPIANTI - marzo 2023 2125 S;fd?l’z: di manutenzione ordinaria ¢
385 11/04/2023 1.478,73] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 628/2023 CANONE MANUTENZIONE IMPIANTI - marzo 2023 2125 ﬁ;:a;‘l’z;:’ di manutenzione ordinaria ¢
- L43/2023 SERVZIO DI VIGILANZA PRESSO LA VOSTRA SITA IN LOCALITA Servizi ausiliari, spese di pulizia e
3 3 xl 3
86 11/04/2023 133.50f Cosmopol Vigilanza s.r.| CANTINELLE DI CORIGLIANO MESE DI GENNAIO FEBBRAIO E MARZO 2023 211 servizi di vigilanza
387 11/04/2023 225,50] COMAGUS SRL 43/PA/2023 Canone di noleggio dal 01/03/2023 al 31/03/202 4201 |Noleggi
388 11/04/2023 190.32| Lo Prete Dott. Luciano 1/2023/2023 Corte di Giustizia Tributaria di Cosenza Giudizio di Ottemperanza RGR 4558/2022 2126 Spese legali
sentenza n. 1172/2023
389 12/04/2023 1.835,75] PROMOS ITALIA SCRL 26/50/2023 Fatture soci 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
Servizi consortili generali I trimestre 2023
> -
389 12/04/2023 3.566,50] PROMOS ITALIA SCRL 26/5072023 Fatture soci 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
Servizi consortili generali I trimestre 2023
389 12/04/2023 5.510,75] PROMOS ITALIA SCRL 26/50/2023 Fatture soci 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
Servizi consortili generali I trimestre 2023
> -
389 12/04/2023 1.744,75| PROMOS TTALIA SCRL 26/50/2023 Fatture soci 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
Servizi consortili generali I trimestre 2023
389 12/04/2023 1.050,00] PROMOS ITALIA SCRL 26/50/2023 Fatture soci - 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
Servizi consortili generali I trimestre 2023
> -
389 12/04/2023 3.400,25| PROMOS ITALIA SCRL 26/5072023 Fatture soci 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
Servizi consortili generali I trimestre 2023
389 12/04/2023 7.119,00] PROMOS ITALIA SCRL 26/50/2023 Fatture soci 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
Servizi consortili generali I trimestre 2023
190 120472023 | 152.00| DESIGN NEOPAN SOCIETA' A RESPONSABILITA' CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER L'ASSISTENZA TECNICA ALLA CREAZIONE DI 3003 |Altr contributi ¢ trasferimenti ordinari
S ILIMITATA SEMPLIFICATA IMPRESE E ALLO START UP-VII GRADUATORIA DI CONCESSIONE E LIQUIDAZIONE a imprese
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1/2023 SPESE REGISTRAZIONE CONTRATTO DI LOCAZIONE AGROQUALITA' E o
391 12/04/2023 260,00 C.C.LA.A. CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA CONTRATTO COMODATO SUSO ChP 4499 | Altri tributi
172023 SPESE REGISTRAZIONE CONTRATTO DI LOCAZIONE AGROQUALITA E .
391 12/04/2023 265,00 C.C.LA.A. CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA CONTRATIO COMODATO SUSO CDP 4499 | Altri tributi
392 12/04/2023 179,85| EQUITALIA SUD S.P.A. Aggio per Riversamento Agenzia Riscossioni del 30/03/2023 - Vincolo a Reversale n.422 2120 dAe"l‘f;‘:;’r:t‘:erv‘Z‘ per la riscossione
393 13/04/2023 13.450,70| AGENZIA DELLE ENTRATE - SEDE DI COSENZA - IVA SPLIT PAYMENT MARZO 2023 4403 |LV.A.
395 14/04/2023 6.803,00] REGIONE CALABRIA 03_IRAP/2023 IRAP MARZO 2023 4401 |IRAP
404 14/04/2023 300,00| Associazione “Internet Governance Forum Ttalia” 5993/2023 Adesione ad IGF Italia - 2023 - CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA 3203 ?izpi;’femb“" ¢ trasferimenti ordinari
405 17/04/2023 41,16] CAMERA DI COMMERCIO VENEZIA ROVIGO RIMBORSO DIRITTO ANNUALE 2022- ERRONEAMENTE VERSATA ALLA CCIAA DI 4101 |Rimborso diritto annuale
COSENZA - DA 2022
406/ 17/04/2023 980,00] Rubbettino Editore s.r.1. 837/F/2023 Vendita Assoluto 2112 Spese per pubblicita
407 17/04/2023 1.896,79| E.P. SPA 660/TC/2023 RICARICHE BUONI PASTO - MESE DI MARZO 2023 2114 dBi';Z':l‘d‘;f:’ e mensa per il personale
409 18/04/2023 1.290,00 Cgi?gff&iﬁggff:;g%?ﬂm DIINFORMATICA 1000 VVA 23001494/2023 tutoring contabilita centralizzato del 8-9 marzo 2023 2123 i)sfiz:‘;za informatica ¢ manutenzione
a1 18/04/2023 1.350.00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23001443/2023 Configurazione WIFI per utilizzo UNIVERSITAS MERCATORUM 2125 Altre spese di manutenzione ordinaria e
7 |CCIAA ITALIANE PER AZIONI VS DSG 47212022 riparazioni
i 18/04/2023 120,60 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA ;%(:)V\glg 253:3;079/ 2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/02/01-2023/02/28 5193 |Assistenza informatica e manutenzione
CCIAA ITALIANE PER AZIONI MESE DI FEBBRALG 2023.CONSUMI software
i 18/04/2023 16.80| INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA ;%(:)V\glg 253:3;079/ 2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/02/01-2023/02/28 51p3  |Assistenza informatica e manutenzione
CCIAA ITALIANE PER AZIONI MESE DI FEBBRALG 2023.CONSUMI software
i 18/04/2023 200.00| INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA ;%(:)V\glg 253:3;079/ 2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/02/01-2023/02/28 51p3  |Assistenza informatica e manutenzione
CCIAA ITALIANE PER AZIONI MESE DI FEBBRALG 2023.CONSUMI software
1000 VVA 23001080/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/02/01-2023/02/28 . , ] ,
413 18/04/2023 166,67 Clgliiclﬁff&i’sggkcggg?\f:ﬂm DIINFORMATICA CANONE GESTIONE SERVIZIO FIRMA MASSIVA 2123 ::f: ::’r';“ informatica  manutenzione
FEBBRAIO 2023
i 80472023 <20.05] INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23001078_T/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/02/01-2023/02/28 S123 | Assistenza informatica ¢ manutenzione
>>"|CCIAA ITALIANE PER AZIONI FIRMA MARCATURA TEMPORALE MASSIVA ° |software
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79/2023 ACQUISIZIONE TRAMITE MERCATO ELETTRONICO DELLA PA (MEPA) — -

415 18/04/2023 5.895,00| NEW LS. COMPUTER DI STUMPO ALESSANDRO ATTREZZATUR A INFORMATICA - CIG Z633A3F1 AC 5152 |Hardware
7972023 ACQUISIZIONE TRAMITE MERCATO ELETTRONICO DELLA PA (MEPA) —

415 18/04/2023 972,00 NEW LS. COMPUTER DI STUMPO ALESSANDRO A TTREZZATUR A INFORMATICA — C1G Z633AIF1AC 5152 |Hardware
7972023 ACQUISIZIONE TRAMITE MERCATO ELETTRONICO DELLA PA (MEPA) — —

415 18/04/2023 85,00 NEW LS. COMPUTER DI STUMPO ALESSANDRO ATTREZZATUR A INFORMATICA - CIG Z633A3F1 AC 5152 |Hardware
7972023 ACQUISIZIONE TRAMITE MERCATO ELETTRONICO DELLA PA (MEPA) —

415 18/04/2023 903,00 NEW LS. COMPUTER DI STUMPO ALESSANDRO A TTRIZZATUR A INFORMATICA — C1G Z633A3F1AC 5152 |Hardware
7972023 ACQUISIZIONE TRAMITE MERCATO ELETTRONICO DELLA PA (MEPA) — —

415 18/04/2023 2.340,00| NEW LS. COMPUTER DI STUMPO ALESSANDRO ATTREZZATUR A INFORMATICA - CIG Z633A3F1 AC 5152 |Hardware

416 18/04/2023 9.600.00| GIOVANI DEL 2000 SOC. COOP. 154/2023 Messa in sicurezza grondaie presso la Sede Centrale della Camera di Commercio - CIG 2124 Manute'r?zmne ordmarna e riparazioni di
Z783A253B1 immobili e loro pertinenze

417 18/04/2023 1.062,65| TELECOM ITALIA SPA 4220923800003782/2023 Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb - Mar - CIG ZD9396CD22 2115 ::fgi::;“om per telefonia ¢ reti di

418 18/04/2023 3,00| TELECOM ITALIA SPA 7X01509972/2023 Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb-Mar - CIG 8790785146 2115 :j;ﬁ:;:::o“‘ per telefonia e reti di

419 18/04/2023 3,00] TELECOM ITALIA SPA 7X01572048/2023 Fattura Aprile 23: Periodo 3/23 Feb-Mar - CIG 9154436FSE 2115 :izi::;mm per telefonia ¢ reti di

420 18/04/2023 1.935.00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23001495/2023 v/s comunicazione del 16.03.2022 2123 Assistenza informatica e manutenzione

22" CCIAA ITALIANE PER AZIONI TUTORING CONTABILE 20-22-23 MARZO 2023 software

422 19/04/2023 30,00/SEMERARO ROSA Pagata fattura n.12/2023 2126 |Spese legali

422] 19/04/2023 1,20|SEMERARO ROSA Pagata fattura n.12/2023 2126 Spese legali

423 19/04/2023 180.66] CORNO MARCO FPA 3/23/2023 COMPENSO SU PROCEDURA RG 5/2021 2126 |Spese legali

423 19/04/2023 180,66| CORNO MARCO FPA 3/23/2023 COMPENSO SU PROCEDURA RG 5/2021 2126 |Spese legali

423 19/04/2023 4.516,45| CORNO MARCO FPA 3/23/2023 COMPENSO SU PROCEDURA RG 5/2021 2126 |Spese legali

426 19/04/2023 520,00| SANZO SR.L. 5/PA/2023 ; 2/PA/2023 ; 4/PA/2023 ; 3/PA/2023 4201 |Noleggi

426 19/04/2023 520,00 SANZO SR.L. 5/PA/2023 ; 2/PA/2023 ; 4/PA/2023 ; 3/PA/2023 4201 |Noleggi

426 19/04/2023 520,00| SANZO SR.L. 5/PA/2023 ; 2/PA/2023 ; 4/PA/2023 ; 3/PA/2023 4201 |Noleggi

426 19/04/2023 520,00 SANZO SR.L. 5/PA/2023 ; 2/PAI2023 ; 4/PA/2023 ; 3/PA/2023 4201 |Noleggi
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427 20/04/2023 754208 UNIONE ITALIANA CAMERE C.I.A.A. 01484460587 p 134/2023/2023 Saldo rimborso spese 2022 all'Agenzia delle Entrate per la riscossione dei diritti 2120 Acquisto di servizi per la riscossione
7701000211001 annuali delle Camere di commercio con F24 d.d. 156 del 12/4/2023 delle entrate
430, 24/04/2023 897,12 STUDIO LEGALE FERRARI & PONTE liquidazione fatture 8/2023 ; 6/2023 ; 5/2023 ; 7/2023 ; 9/2023 2126 Spese legali
430, 24/04/2023 49,36] STUDIO LEGALE FERRARI & PONTE liquidazione fatture 8/2023 ; 6/2023 ; 5/2023 ; 7/2023 ; 9/2023 2126 Spese legali
430, 24/04/2023 49,36] STUDIO LEGALE FERRARI & PONTE liquidazione fatture 8/2023 ; 6/2023 ; 5/2023 ; 7/2023 ; 9/2023 2126 Spese legali
430, 24/04/2023 897,12 STUDIO LEGALE FERRARI & PONTE liquidazione fatture 8/2023 ; 6/2023 ; 5/2023 ; 7/2023 ; 9/2023 2126 Spese legali
430, 24/04/2023 134,56| STUDIO LEGALE FERRARI & PONTE liquidazione fatture 8/2023 ; 6/2023 ; 5/2023 ; 7/2023 ; 9/2023 2126 Spese legali
430, 24/04/2023 49,36] STUDIO LEGALE FERRARI & PONTE liquidazione fatture 8/2023 ; 6/2023 ; 5/2023 ; 7/2023 ; 9/2023 2126 Spese legali
430, 24/04/2023 314,06] STUDIO LEGALE FERRARI & PONTE liquidazione fatture 8/2023 ; 6/2023 ; 5/2023 ; 7/2023 ; 9/2023 2126 Spese legali
430, 24/04/2023 47,11] STUDIO LEGALE FERRARI & PONTE liquidazione fatture 8/2023 ; 6/2023 ; 5/2023 ; 7/2023 ; 9/2023 2126 Spese legali
430, 24/04/2023 17,28 STUDIO LEGALE FERRARI & PONTE liquidazione fatture 8/2023 ; 6/2023 ; 5/2023 ; 7/2023 ; 9/2023 2126 Spese legali
430, 24/04/2023 356,30 STUDIO LEGALE FERRARI & PONTE liquidazione fatture 8/2023 ; 6/2023 ; 5/2023 ; 7/2023 ; 9/2023 2126 Spese legali
430, 24/04/2023 130,69| STUDIO LEGALE FERRARI & PONTE liquidazione fatture 8/2023 ; 6/2023 ; 5/2023 ; 7/2023 ; 9/2023 2126 Spese legali
430, 24/04/2023 2.375,29| STUDIO LEGALE FERRARI & PONTE liquidazione fatture 8/2023 ; 6/2023 ; 5/2023 ; 7/2023 ; 9/2023 2126 Spese legali
430, 24/04/2023 134,56| STUDIO LEGALE FERRARI & PONTE liquidazione fatture 8/2023 ; 6/2023 ; 5/2023 ; 7/2023 ; 9/2023 2126 Spese legali
430 24/04/2023 134,56 STUDIO LEGALE FERRARI & PONTE liquidazione fatture 8/2023 ; 6/2023 ; 5/2023 ; 7/2023 ; 9/2023 2126 Spese legali
430, 24/04/2023 897,12 STUDIO LEGALE FERRARI & PONTE liquidazione fatture 8/2023 ; 6/2023 ; 5/2023 ; 7/2023 ; 9/2023 2126 Spese legali
FATTPA 12_23/2023 Bando selezione risorsa cat. D - logistica e ospitalita - Incarico DD 512 del
431 24/04/2023 1.212,00] PROMOCOSENZA - CALAB 30.12.2022 e integrazione DD 145 del 31.03.2023 - Piano attivita 2023 delibera CdA 5 del 4507 Commissioni e Comitati
05.12.2022
FATTPA 14_23/2023 Convegno assonautica - lettera incarico DD 154 del 11.04.23 - Piano Organizzazione manifestazioni e
3 -
432 2410472023 730.01] PROMOCOSENZA - CALAB attivita 2023 delibera CdA n. 7 del 05.12.2022 2t convegni
433 24/04/2023 475.80 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23001078/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/02/01-2023/02/28 2123 Assistenza informatica e manutenzione
" |CCIAA ITALIANE PER AZIONI RECUPERO SPESE POSTALI SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE software
433 24/04/2023 20.80 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23001078/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/02/01-2023/02/28 2123 Assistenza informatica e manutenzione
) "~ "|CCIAA ITALIANE PER AZIONI RECUPERO SPESE POSTALI SERVIZIO CARTE TACHIGRAFICHE ) software
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3C @ CAMERA DI COMMERCIO
X0 COSENZA
DATI SUI PAGAMENTT Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
2° trimestre 2023
N. Mandato | Data Mandat Importo Netto Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
16/2023 COMMISSIONE SELEZIONE PER N. 4 INCARICHI DI ELEVATA
434 24/04/2023 21,96|GENTA CRISTIANA 4507 C issioni e Comitati
, QUALIFICAZIONE ommissioni e Comitati
16/2023 COMMISSIONE SELEZIONE PER N. 4 INCARICHI DI ELEVATA
5 s Lo
434 24/04/2023 918,00{GENTA CRISTIANA QUALIFICAZIONE 4507 Commissioni e Comitati
ZVA/23000843/2023 CANONI BD 202303 CNB Servizio di supporto alle tematiche di Crisi di
435 24/04/2023 3.800,00] IC OUTSOURCING SCRL impresa e al funzionamento del costituendo OCRI - Rif. interno IC: 140531 2298 Altre spese per acquisto di servizi
MARZO 2023
437 24/04/2023 99,00 ITALIANA AUDION S.R.L. 23120409/2023 noleggio macchina affrancatrice postale 4201 |Noleggi
mesi aprile-giugno 2023
438 24/04/2023 30,60]AGOVINO MARIA 21/2023 Competenze mediazione n. 47/23 2126 Spese legali
438 24/04/2023 1,46|AGOVINO MARIA 21/2023 Competenze mediazione n. 47/23 2126 Spese legali
439 24/04/2023 24,00|RIZZUTO EMANUELA 1/2023 compenso incarico mediazione MED/2023/16 2126 Spese legali
440 24/04/2023 6,40|DE FRANCO ANNA RITA 00003/PA/2023 Compensi mediazioni 2022/10 2022/11 2022/50 2126 Spese legali
440 24/04/2023 160,05|DE FRANCO ANNA RITA 00003/PA/2023 Compensi mediazioni 2022/10 2022/11 2022/50 2126 Spese legali
441 24/04/2023 4.694,00] AON SPA 6451/2023 ZE1382F199 - POLIZZA RC PATRIMON IALE - CCIAA DI COSENZA 2122 Assicurazioni
442 26/04/2023 90,50 IC OUTSOURCING SCRL liquidazione fatture ZVA/23000842/2023 e ZVA/23000740/2023 2298 Altre spese per acquisto di servizi
442 26/04/2023 3.500,00f IC OUTSOURCING SCRL liquidazione fatture ZVA/23000842/2023 e ZV A/23000740/2023 2298 Altre spese per acquisto di servizi
442 26/04/2023 11.625,00] IC OUTSOURCING SCRL liquidazione fatture ZVA/23000842/2023 e ZV A/23000740/2023 2298 Altre spese per acquisto di servizi
443 26/04/2023 40.00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23001078_B/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/02/01-2023/02/28 2123 Assistenza informatica e manutenzione
) "~ “|CCIAA ITALIANE PER AZIONI RINNOVI CERTIFICATI DI SOTTOSCRIZIONE E RILASCIO TACHIGRAFI ) software
443 26/04/2023 1.025.50 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23001078_B/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/02/01-2023/02/28 2123 Assistenza informatica e manutenzione
~ " "|CCIAA ITALIANE PER AZIONI RINNOVI CERTIFICATI DI SOTTOSCRIZIONE E RILASCIO TACHIGRAFI software
443 26/04/2023 1.025.50 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23001078_B/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/02/01-2023/02/28 2123 Assistenza informatica e manutenzione
) 7" "|CCIAA ITALIANE PER AZIONI RINNOVI CERTIFICATI DI SOTTOSCRIZIONE E RILASCIO TACHIGRAFI ) software
443 26/04/2023 217.00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23001078_B/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/02/01-2023/02/28 2123 Assistenza informatica e manutenzione
" _|CCIAA ITALIANE PER AZIONI RINNOVI CERTIFICATI DI SOTTOSCRIZIONE E RILASCIO TACHIGRAFI software
443 26/04/2023 217.00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23001078_B/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/02/01-2023/02/28 2123 Assistenza informatica e manutenzione
) "~ “|CCIAA ITALIANE PER AZIONI RINNOVI CERTIFICATI DI SOTTOSCRIZIONE E RILASCIO TACHIGRAFI ) software
443 26/04/2023 18.00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23001078_B/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/02/01-2023/02/28 2123 Assistenza informatica e manutenzione
" _|CCIAA ITALIANE PER AZIONI RINNOVI CERTIFICATI DI SOTTOSCRIZIONE E RILASCIO TACHIGRAFI software
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5 CAMERA DI COMMERCIO
C@Q) COSENZA
DATI SUI PAGAMENTT Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
2° trimestre 2023
N. Mandato | Data Mandat Importo Netto Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
443 26/04/2023 12.00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23001078_B/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/02/01-2023/02/28 2123 Assistenza informatica e manutenzione
" "|CCIAA ITALIANE PER AZIONI RINNOVI CERTIFICATI DI SOTTOSCRIZIONE E RILASCIO TACHIGRAFI software
443 26/04/2023 200.00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23001078_B/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/02/01-2023/02/28 2123 Assistenza informatica e manutenzione
) " "|CCIAA ITALIANE PER AZIONI RINNOVI CERTIFICATI DI SOTTOSCRIZIONE E RILASCIO TACHIGRAFI ) software
443 26/04/2023 2.00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23001078_B/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/02/01-2023/02/28 2123 Assistenza informatica e manutenzione
" "|CCIAA ITALIANE PER AZIONI RINNOVI CERTIFICATI DI SOTTOSCRIZIONE E RILASCIO TACHIGRAFI software
443 26/04/2023 36.00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23001078_B/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/02/01-2023/02/28 2123 Assistenza informatica e manutenzione
) ~ 7" "|CCIAA ITALIANE PER AZIONI RINNOVI CERTIFICATI DI SOTTOSCRIZIONE E RILASCIO TACHIGRAFI ) software
443 26/04/2023 20.00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23001078_B/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/02/01-2023/02/28 2123 Assistenza informatica e manutenzione
"~ “|CCIAA ITALIANE PER AZIONI RINNOVI CERTIFICATI DI SOTTOSCRIZIONE E RILASCIO TACHIGRAFI software
443 26/04/2023 105.00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23001078_B/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/02/01-2023/02/28 2123 Assistenza informatica e manutenzione
) " "|CCIAA ITALIANE PER AZIONI RINNOVI CERTIFICATI DI SOTTOSCRIZIONE E RILASCIO TACHIGRAFI ) software
443 26/04/2023 36750 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23001078_B/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/02/01-2023/02/28 2123 Assistenza informatica e manutenzione
" “|CCIAA ITALIANE PER AZIONI RINNOVI CERTIFICATI DI SOTTOSCRIZIONE E RILASCIO TACHIGRAFI software
443 26/04/2023 2.642.50 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23001078_B/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/02/01-2023/02/28 2123 Assistenza informatica e manutenzione
) ) " “|CCIAA ITALIANE PER AZIONI RINNOVI CERTIFICATI DI SOTTOSCRIZIONE E RILASCIO TACHIGRAFI ) software
443 26/04/2023 42.00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23001078_B/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/02/01-2023/02/28 2123 Assistenza informatica e manutenzione
"~ "|CCIAA ITALIANE PER AZIONI RINNOVI CERTIFICATI DI SOTTOSCRIZIONE E RILASCIO TACHIGRAFI software
compenso mediazione .
444 26/04/2023 30,00]NACCARATO FRANCESCA 7/2023/2023 MED. 73/2022 2126 Spese legali
compenso mediazione . .
444 26/04/2023 1,20|[NACCARATO FRANCESCA 7120232023 MED. 73/2022 2126 Spese legali
14512/2023 RICHIESTA RIMBORSO DIRITTI DI SEGRETERIA PROT. 14512 DEL Altzi concorsi. recuperi e rimborsi a
445 26/04/2023 30,00] MAC SR.L 27/07/2022 APPROVATA CON DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 118 DEL 14 MARZO 4199 L P A
soggetti privati
2023
18554 /2023 RICHIESTA RIMBORSO DIRITTO ANNUALE PROT. 18554 DEL 24/10/2022
446 26/04/2023 53,00 COSENZA ILENIA 4101 Rimborso diritto al
’ APPROVATA CON DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 118 DEL 14 MARZO 2023 1moorso diritto annuale
13683/2023 RICHIESTA RIMBORSO DIRITTO ANNUALE PROT. 13683 DEL 18/07/2022
447 26/04/2023 120,00|MASSARA ANGELA 4101 Rimborso diritto al
’ APPROVATA CON DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 118 DEL 14/03/2023 Hmborso critto annuate
448 26/04/2023 150.00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23003554/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 - USER 2123 Assistenza informatica e manutenzione
~ " "|CCIAA ITALIANE PER AZIONI TELEMACO FDO FASCIA C1 DSG 30/2023 ) software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23003555/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 . . ..
449 26/04/2023 750,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI CRM.I TRIMESTRE 2023 2298 Altre spese per acquisto di servizi

Pag. 8 di 27




q
SUCLJCD CAMERA DI COMMERCIO
X0 COSENZA
DATI SUI PAGAMENTT Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
2° trimestre 2023
N. Mandato | Data Mandat Importo Netto Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
355 - 2023 - 3
451 27/04/2023 355 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA Il)(;(;oN\;VI?I szi([){o 539/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 2120 Acquisto di servizi per la riscossione
| CCIAA ITALIANE PER AZIONI delle entrat
EMISSIONE CINQUE ATTI DI IRROGAZIONE SANZIONI cHe entrate
452 27/04/2023 2.700,00] PROMOS ITALIA SCRL 43/50/2023 Fadure soci 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
1 Tranche Piano Internazionalizzazione 2023
3 3 i
452]  27/0412023 10.200,00] PROMOS ITALIA SCRL 43/50/2023 Fatwre soci 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
I Tranche Piano Internazionalizzazione 2023
452 27/04/2023 24.000,00] PROMOS ITALIA SCRL 43/50/2023 Fature soci 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
1 Tranche Piano Internazionalizzazione 2023
452]  27/0412023 1.800,00| PROMOS TTALIA SCRL 43/50/2023 Fatwre soci 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
I Tranche Piano Internazionalizzazione 2023
452 27/04/2023 5.100,00] PROMOS ITALIA SCRL 43/50/2023 Fature soci 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
1 Tranche Piano Internazionalizzazione 2023
452] 270412023 3.600,00] PROMOS ITALIA SCRL 43/50/2023 Fatwre soci 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
I Tranche Piano Internazionalizzazione 2023
452 27/04/2023 1.500,00] PROMOS ITALIA SCRL 43/50/2023 Fature soci 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
1 Tranche Piano Internazionalizzazione 2023
3 3 i
452] 270412023 4200,00] PROMOS ITALIA SCRL 43/50/2023 Fatwre soci 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
I Tranche Piano Internazionalizzazione 2023
452 27/04/2023 3.300,00] PROMOS ITALIA SCRL 43/50/2023 Faure soci 2298 | Altre spese per acquisto di servizi
1 Tranche Piano Internazionalizzazione 2023
3 3 i
452] 270412023 7.200,00| PROMOS ITALIA SCRL 43/50/2023 Fatwre soci 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
I Tranche Piano Internazionalizzazione 2023
FATTPA 13_23/2023 "Ritratto d'economia d'autore" - Lettera incarico prot. n. 570/U del . . ..
453 27/04/2023 10.659,10| PROMOCOSENZA - CALAB - 2298 |Altre spese per acquisto di s
’ 12.01.2023 - Piano attivita 2023 delibera CdA 7 del 05.12.2022 1€ Spese peracquisto di servizt
INFOCAMERE -SOC. CONSORTILE DI INFORMATICA VVA 23003572_BIS/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 -
454 27/04/2023 200,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI WI-FI PROTETTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
I TRIMESTRE 2023
INFOCAMERE -SOC. CONSORTILE DI INFORMATICA VVA 23003572_BIS/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 -
454 27/04/2023 112,50 CCIAA ITALIANE PER AZIONI WI-FI PROTETTO 2298 Altre spese per acquisto di servizi
I TRIMESTRE 2023
1000 VVA 23003575/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31
455 27/04/2023 216.00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA SERVIZIO CONTINUITA' OPERATIVA APPARATI E RETI LOCALI 2123 Assistenza informatica e manutenzione
**"|cCIAA ITALIANE PER AZIONI CONTROLLO E GESTIONE RETE LOCALE software
I TRIMESTRE 2023
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o CAMERA DI COMMERCIO
X0 COSENZA
DATI SUI PAGAMENTT Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
2° trimestre 2023
N. Mandato | Data Mandat Importo Netto Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
1000 VVA 23003575/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31
455 27/04/2023 11232 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA SERVIZIO CONTINUITA' OPERATIVA APPARATI E RETI LOCALI 2123 Assistenza informatica e manutenzione
: "7|CCIAA ITALIANE PER AZIONI CONTROLLO E GESTIONE RETE LOCALE - software
I TRIMESTRE 2023
156 710412003 199.05| INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA ;(1)\();) AVI;/ ]/;‘2%30035 69/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 51p3  |Assistenza informatica e manutenzione
""7|CCIAA ITALIANE PER AZIONI I TRIMESTRE 2023 software
1000 VVA 23003578/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/03/01-2023/03/31
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e manutenzione
457 27/04/2023 166,67 2123
""" |CCIAA ITALIANE PER AZIONI ?TEE;FI\I/I(])EI\SI%QSIE l;;;lflo FIRMA MASSIVA software
458 27/04/2023 95,30| POSTE ITALIANE S.P.A. 6402/2023 ACQUISTO STAMPATI POSTE ITALIANE 2101 izzic:gem ¢ materiale informatico e
3 - -2023 - 3
459 27/04/2023 66.48 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 118(1){(1)5}];] 223N(£N5E61//2001§’3 AE’EPEA?I‘?ifI\? MPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 2123 Assistenza informatica e manutenzione
""°|CCIAA ITALIANE PER AZIONI ) ) * software
1 TRIMESTRE 2023
1000 VVA 23003567/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31
459 27/04/2023 1.050,00 CIinOACI/}rXI]ii?\I_ESS]SRCAo;SOTiITTILE DIINFORMATICA ICRETE-CANONE VOIP-APPRATI LAN 4201 Noleggi
1 TRIMESTRE 2023
459 27/04/2023 354.99 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 118(1){(1)5}];] 22?\32;5]561/%0113 AE’EPifA?I‘?gfl\? MPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 2123 Assistenza informatica e manutenzione
~77|CCIAA ITALIANE PER AZIONI ) ) * software
1 TRIMESTRE 2023
460 27/04/2023 300,00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA Z)II\BIIA EZ;?J(EPS gi}%iﬁ?ﬁ;ﬁ?gﬁiﬁggﬁg PETENZA-2023/01/01-2023/03/31 2123 Assistenza informatica e manutenzione
»"7|CCIAA ITALIANE PER AZIONI ) software
I TRIUMESTRE 2023
460 27/04/2023 750.00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA Z)II\BIIA EZ;?J(EPS gi}%iﬁ?ﬁ;ﬁ?gﬁiﬁggﬁg PETENZA-2023/01/01-2023/03/31 2123 Assistenza informatica e manutenzione
“777|CCIAA ITALIANE PER AZIONI ) software
I TRIUMESTRE 2023
461 27/04/2023 506.35 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA li?fgid\;vl\/: :Ii?:’i;i?ﬁi;ﬁg;oﬁ?i COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 2123 Assistenza informatica e manutenzione
""7|CCIAA ITALIANE PER AZIONI : software
I TRIMESTRE 2023
1000 VVA 23003574/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31
462 28/04/2023 750,00 CIinOACI/}FIXI]I_EIi?\I_ESSISRCAo;SOTiITTILE DIINFORMATICA portale alternanza scuola-lavoro 2298 Altre spese per acquisto di servizi
I TRIMESTRE 2023
463 28/04/2023 49908 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23003562/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 2123 Assistenza informatica e manutenzione
"~ |CCIAA ITALIANE PER AZIONI AGEF-1 TRIMESTRE 2023 software
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5 CAMERA DI COMMERCIO
X0 COSENZA
DATI SUI PAGAMENTT Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
2° trimestre 2023
N. Mandato | Data Mandat Importo Netto Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
liquidazione fattura e
464 28/04/2023 326,70] IC OUTSOURCING SCRL ZVA/23000779 BIS/2023 : ZVA/23000779 TER/2023 : 2298 Altre spese per acquisto di servizi
liquidazione fattura . . -
464 28/04/2023 346,50] IC OUTSOURCING SCRL ZVA/23000779_BIS/2023 : ZVA/23000779_TER/2023 : 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e manutenzione
465 28/04/2023 624,99 CCIAA ITALIANE PER AZIONI 1000 VVA 23003561/2023 ; 1000 VVA 23003566/2023 ; VV A 23003563_BIS/2023 ; 2123 software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e manutenzione
465 28/04/2023 49,50, CCIAA ITALIANE PER AZIONI 1000 VVA 23003561/2023 ; 1000 VVA 23003566/2023 ; VV A 23003563_BIS/2023 ; 2123 software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA Assistenza informatica e manutenzione
465 28/04/2023 450,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI 1000 VVA 23003561/2023 ; 1000 VVA 23003566/2023 ; VV A 23003563_BIS/2023 ; 2123 software
e 042003 150 INFOCAMERE -S0C. CONSORTILE DI INFORMATICA IOQO VVA 23003577/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/03/01-2023/03/31 os Ao ot st i servi
0| \CIAA ITALIANE PER AZIONI sar{—consuml re spese per acquisto di servizi
1 trimestre 2023
e 042003 00 INFOCAMERE -S0C. CONSORTILE DI INFORMATICA IOQO VVA 23003577/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/03/01-2023/03/31 1os Ao ot st i servi
00] \~IAA ITALIANE PER AZIONI sar{—consuml re spese per acquisto di servizi
1 trimestre 2023
e 042003 200 INFOCAMERE -S0C. CONSORTILE DI INFORMATICA IOQO VVA 23003577/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/03/01-2023/03/31 os o st i servi
0] \~IAA ITALIANE PER AZIONI sar{—consuml re spese per acquisto di servizi
1 trimestre 2023
INFOCAMERE -S0C. CONSORTILE DI INFORMATICA VVA 23003567_BI1S/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 ' ‘ N
468 28/04/2023 420,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI SARI 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CANONE I TRIMESTRE 2023
1000 VVA 23003580/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 - S- . . . .
469 28/04/2023 124,98 Clgliiclﬁff&i’sgg;g;g?\f:ﬂm DIINFORMATICA 1SUAPACCR4-P03 DET CCIAA n. DD 131/2017 2123 ::f: :::’r';“ informatica ¢ manutenzione
SUAP IN DELEGA
470 28/04/2023 624.99 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA 23003565_BIS/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 2123 Assistenza informatica e manutenzione
" “|CCIAA ITALIANE PER AZIONI ALCA I TRIMESTRE 2023 ) software
471 28/04/2023 375,00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23003571/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 2123 Assistenza informatica e manutenzione
"~ "|CCIAA ITALIANE PER AZIONI PUBBLICAMERE-I TRIMESTRE 2023 software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA 23003558 _BIS/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Assistenza informatica e manutenzione
472 28/04/2023 11,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI RI VISUAL 2123 i
1 TRIMESTRE 2023 sottware
- . 3 - -2023 - 3 i i i i
473 28/04/2023 447.00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23003563/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 2123 Assistenza informatica e manutenzione

CCIAA ITALIANE PER AZIONI

PROAC I TRIMESTRE 2023

software
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o CAMERA DI COMMERCIO
X0 COSENZA
DATI SUI PAGAMENTT Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
2° trimestre 2023
N. Mandato | Data Mandat Importo Netto Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
1000 VVA 23003568/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 - S-
474 28/04/2023 874.98 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1SUAPACCR4-P03 DET CCIAA n. DD 131/2017 2123 Assistenza informatica e manutenzione
""7|CCIAA ITALIANE PER AZIONI SUAP ACCREDITATI - software
I TRIMESTRE 2023
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23003576/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Assistenza informatica e manutenzione
475 28/04/2023 36,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI PRATICHE RAEE 2123 it
1 TRIMESTRE 2023 sottware
476 28/04/2023 1.100.01 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23003570/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 2123 Assistenza informatica e manutenzione
) " "|CCIAA ITALIANE PER AZIONI GDPR-I TRIMESTRE 2023 ) software
1000 VVA 23003573/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31
477 28/04/2023 294.99 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA MEETING E WEBINAR 2123 Assistenza informatica e manutenzione
""7|CCIAA ITALIANE PER AZIONI HOSTING CENTRALE PERSONALIZZATO - software
I TRIMESTRE 2023
1000 VVA 23003573/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31
477 28/04/2023 920,00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA MEETING E WEBINAR 2123 Assistenza informatica e manutenzione
CCIAA ITALIANE PER AZIONI HOSTING CENTRALE PERSONALIZZATO software
1 TRIMESTRE 2023
3 - -2023 - 3
478 28/04/2023 45.00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA é?ggg;’ A 23003560/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 2123 Assistenza informatica e manutenzione
CCIAA ITALIANE PER AZIONI I TRIMESTRE 2023 software
478 28/04/2023 49.50 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA é?ggg;’ A 23003560/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 2123 Assistenza informatica e manutenzione
CCIAA ITALIANE PER AZIONI I TRIMESTRE 2023 software
478 28/04/2023 113.40 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA é?ggg;’ A 23003560/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 2123 Assistenza informatica e manutenzione
CCIAA ITALIANE PER AZIONI I TRIMESTRE 2023 software
478 28/04/2023 610.60 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA é?ggg;’ A 23003560/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 2123 Assistenza informatica e manutenzione
CCIAA ITALIANE PER AZIONI I TRIMESTRE 2023 software
478 28/04/2023 14.00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA é?ggg;’ A 23003560/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 2123 Assistenza informatica e manutenzione
CCIAA ITALIANE PER AZIONI I TRIMESTRE 2023 software
478 28/04/2023 49.50 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA é?ggg;’ A 23003560/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 2123 Assistenza informatica e manutenzione
CCIAA ITALIANE PER AZIONI I TRIMESTRE 2023 software
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5C CD CAMERA DI COMMERCIO
X0 COSENZA
DATI SUI PAGAMENTT Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
2° trimestre 2023
N. Mandato | Data Mandat Importo Netto Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
478 28/04/2023 142.00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA é?ggg;’ A 2300356072023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 2123 Assistenza informatica e manutenzione
CCIAA ITALIANE PER AZIONI | TRIMESTRE 2023 software
INFOCAMERE -SOC. CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23003560/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 -
478 28/04/2023 1.249,50 CCIAA ITALIANE PER AZIONI SIPERT 2298 Altre spese per acquisto di servizi
I TRIMESTRE 2023
478 28/04/2023 43.00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA é?ggg;’ A 2300356072023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 2123 Assistenza informatica e manutenzione
CCIAA ITALIANE PER AZIONI | TRIMESTRE 2023 software
478 28/04/2023 116.60 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA é?ggg;’ A 2300356072023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 2123 Assistenza informatica e manutenzione
CCIAA ITALIANE PER AZIONI | TRIMESTRE 2023 software
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23003572/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Assistenza informatica e manutenzione
479 28/04/2023 32.46{ oora A ITALIANE PER AZIONI COLLEGAMENTO VPN 223 [
I TRIMESTRE 2023 °
1000 VVA 23003564/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31
DELIBERE HOSTING . . . .
480 28/04/2023 774,48 Clgliiclﬁff&isggkcggg?\f:ﬂm DIINFORMATICA DELIBERE PUBBLICAZIONE IN WEB 2123 ‘:O}Z ::’r';za informatica  manutenzione
SITO WEB ISTITUZIONALE
I TRIMESTRE 2023
1000 VVA 23003564/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31
DELIBERE HOSTING . . . .
480 28/04/2023 750,00 Clgliiclﬁff&isggkcggg?\f:ﬂm DIINFORMATICA DELIBERE PUBBLICAZIONE IN WEB 2123 ‘:O}Z ::’r';za informatica  manutenzione
SITO WEB ISTITUZIONALE
I TRIMESTRE 2023
1000 VVA 23003564/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31
DELIBERE HOSTING . . . .
480 28/04/2023 237,48 Clgliiclﬁff&isggkcggg?\f:ﬂm DIINFORMATICA DELIBERE PUBBLICAZIONE IN WEB 2123 ‘:O}Z ::’r';za informatica  manutenzione
SITO WEB ISTITUZIONALE
I TRIMESTRE 2023
1010830639/2023 FOTOCOPIATRICI 31 - LOTTO 2 - 60 MESI - Rata:009 Relativa al periodo )
481 28/04/2023 249,00 KYOCERA - DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 4201 |Nol
% dal 19.01.2023 al 18.04.2023 oces!
3
482 02/05/2023 900,00] C.C.LA.A. CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA ?%Iii?gf FINANZIARIA ESERCIZIO 2023 SERVIZIO CASSA INTERNO 7100 |Versamenti a conti bancari di deposito
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[
O CAMERA DI COMMERCIO
X0 COSENZA
DATI SUI PAGAMENTT Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
2° trimestre 2023
N. Mandato | Data Mandat Importo Netto Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
DD 40/2023 Contributi unificato-Sentenza/ordinanza di CORTE D'APPELLO DI CATANZARO
483 02/05/2023 569,25| C.C.LA.A. CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA n. 577 del 18/05/2022 per applicazione dell'art. 13 co.1 quater del D.P.R. 30 maggio 2002 n. 115, 7100 Versamenti a conti bancari di deposito
per errato mandato n. 183/2023 mancato pagamento F23
486 03/05/2023 270,20| EQUITALIA SUD S.P.A. Aggio per Riversamento Agenzia Riscossione del 11/04/2023 - Vincolo a Reversale n.492 2120 dASil;“:;?rifemZ‘ per la riscossione
494 04/0502023 3.511,20] FREE TIME SPORT DI CASELLI GENNAROE C. S.AS.  |Bando: ERM4 - Descr: Bando Risparmio Energetico IV Edizione 3203 ﬁ:l‘p‘;:::‘b”“ e trasferimenti-ordinari
495 04/05/2023 9.840,00| IMPRESA AUTOLINEE SCURA - IAS S.R.L. Bando: ERM4 - Descr: Bando Risparmio Energetico TV Edizione 3203 ?izpi;’femb“" ¢ trasferimenti-ordinari
496  04/05/2023 9.528,00| SOCIETA' AGRICOLA TORRE BARONE S.R L. Bando: ERM4 - Descr: Bando Risparmio Energetico IV Edizione 3203 ﬁ:l‘p‘;:::‘b”“ e trasferimenti-ordinari
497 04/05/2023 178,39] EQUITALIA SUD S.P.A. Aggio per Riversamento Agenzia Riscossione del 20/04/2023 - Vincolo a Reversale n.500 2120 dASil;“:;?rifem” per la riscossione
498 05/05/2023 14.983,20] AGENZIA DELLE ENTRATE - SEDE DI COSENZA - IVA SPLIT PAYMENT APRILE 2023 4403 LV.A.
20/2023 ATTIVITA FORMATIVA NELLA GESTIONE DEL PROCESSO DI RACCOLTA E L . . .
Corsi di formazione per il proprio
499 05/05/2023 470,64| GENTA CRISTIANA ANALISI DEI RISULTATI DELLINDAGINE SUL BENESSERE ORGANIZZATIVO ANNO 2108 ersonale
2022 - DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 426 del 9.11.2022 per:
20/2023 ATTIVITA FORMATIVA NELLA GESTIONE DEL PROCESSO DI RACCOLTA E . . . .
Corsi di formazione per il proprio
499 05/05/2023 11,77|GENTA CRISTIANA ANALISI DEI RISULTATI DELLINDAGINE SUL BENESSERE ORGANIZZATIVO ANNO 2108 ersonale
2022 - DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 426 del 9.11.2022 P
372023 - — —
500 05/05/2023 2.71030| CORNO MARCO FPA 4/23/2023 Saldo su competenze procedure di composizione della crisi 2126 Spese legali
500 05/05/2023 108.41| CORNO MARCO FPA 4/23/2023 Saldo su competenze procedure di composizione della crisi 2126 Spese legali
372023 - — —
500 05/05/2023 108.41| corNO MARCO FPA 4/23/2023 Saldo su competenze procedure di composizione della crisi 2126 Spese legali
412305313119/2023 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA - POD (Punto di Utenze e canoni per energia elettrica,
501 05/05/2023 510,28 HERA COMM SRL 2116
i prelievo): ITOO1E78235437 - dal 01.03.2023 al 31.03.2023 acqua e gas
412305388305/2023 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA - POD (Punto di Utenze e canoni per energia elettrica,
5
02 05/05/2023 42,88] HERA COMM SRL prelievo): ITOO1E78235436 - dal 01.03.2023 al 31.03.2023 2116 acqua e gas
412305313120/2023 FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA - POD (Punto di Utenze e canoni per energia elettrica,
503 05/05/2023 5.381,58] HERA COMM SRL 2116
i prelievo): ITOO1E00221014 - dal 01.03.2023 al 31.03.2023 acqua e gas
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3C @ CAMERA DI COMMERCIO
X0 COSENZA
DATI SUI PAGAMENTT Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
2° trimestre 2023
N. Mandato | Data Mandat Importo Netto Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
505 08/05/2023 100,81] IL SOLE 24 ORE - GRUPPO 24 ORE 1410001067/2023 abbonamento sole 24 ore 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
505 08/05/2023 167,46| IL SOLE 24 ORE - GRUPPO 24 ORE 1410001067/2023 abbonamento sole 24 ore 2103  |Pubblicazioni, giornali e riviste
506, 08/05/2023 3.772,64| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA 792/2023 4513 Altri oneri della gestione corrente
506 08/05/2023 6.200,29| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA 792/2023 ppy3  |Servidausiliard, spese di pulizia e
servizi di vigilanza
506 08/05/2023 1.384,52] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA 792/2023 2124  |Manutenzione ordinaria e riparazioni di
immobili e loro pertinenze
506 08/05/2023 0,01] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURA 792/2023 o113 |Servidausiliari, spese di pulizia e
servizi di vigilanza
507 08/05/2023 1.006,99] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURE 793 E 794/2023 2104 |Manutenzione ordinaria e riparazioni di
immobili e loro pertinenze
507 08/05/2023 1.478,73| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURE 793 E 794/2023 2104 |Manutenzione ordinaria e riparazioni di
immobili e loro pertinenze
507 08/05/2023 815,06| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. LIQUIDAZIONE FATTURE 793 E 794/2023 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
IMABMP5 - CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA
508 08/05/2023 3.000,00| ITALIANA AUDION SR.L. 2121 |Spese postali e di recapit
’ ANTICIPO PER FUNZIONAMENTO MACCHINA AFFRANCATRICE POSTALE pese postali € ¢l recapito
509 10/05/2023 225,50] COMAGUS SRL 57/PA/2023 CANONE DI NOLEGGIO - Aprile 2023 4201 |Noleggi
510, 10/05/2023 240,79] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 918/2023 Ripristino funzionamento controrotelle sospensioni porte scorrevoli di piano 2125 :Il’t:aili)zzie di manutenzione ordinaria ¢
28/L/2023 FORNITURE NECESSARIE AL RESTYLING DELLA SALA GIUNTA E DEL
511 10/05/2023 13.787,33| PROFESSIONAL SERVICE S.R.L. SALONE MANCINI, CCIAA DI COSENZA - CIG 9329538250 - MODIFICA 5103  |Impianti e macchinari
CONTRATTUALE DD 122/2023
ZV A/23000779/2023 CONSUMI BD 202301-202303 - Rif. interno IC: 130067 ) ...
512 10/05/2023 2.432,70| IC OUTSOURCING SCRL SERVIZIO DOGE I TRIMESTRE 2023 2117 Utenze e canoni per altri servizi
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA 23003536_BIS/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Assistenza informatica e manutenzione
513 10/05/2023 88.00] (1A A TTALLANE PER AZIONI FIRME E TACHIGRAFI DIGITALI 2123 |
I TRIMESTRE 2023 )
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA 23003536_BIS/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Assistenza informatica e manutenzione
513 10/05/2023 26.00] 1A A TTALIANE PER AZIONI FIRME E TACHIGRAFI DIGITALI 2123 |
I TRIMESTRE 2023 )
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5C O CAMERA DI COMMERCIO
YO COSENZA
DATI SUI PAGAMENTT Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
2° trimestre 2023
N. Mandato | Data Mandat Importo Netto Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA 23003556_BIS/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Assistenza informatica e manutenzione
513 10/05/2023 3.517,50 CCIAA ITALIANE PER AZIONI FIRME E TACHIGRAFI DIGITALI 2123 software
I TRIMESTRE 2023 )
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA 23003556_BIS/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Assistenza informatica e manutenzione
513 10/05/2023 157,50 CCIAA ITALIANE PER AZIONI FIRME E TACHIGRAFI DIGITALI 2123 software
I TRIMESTRE 2023 )
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA 23003556_BIS/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Assistenza informatica e manutenzione
513 10/05/2023 60,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI FIRME E TACHIGRAFI DIGITALI 2123 software
I TRIMESTRE 2023 )
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA 23003556_BIS/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Assistenza informatica e manutenzione
513 10/05/2023 611,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI FIRME E TACHIGRAFI DIGITALI 2123 software
I TRIMESTRE 2023 )
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA 23003556_BIS/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Assistenza informatica e manutenzione
513 10/05/2023 1.169,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI FIRME E TACHIGRAFI DIGITALI 2123 software
I TRIMESTRE 2023 )
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA 23003556_BIS/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Assistenza informatica e manutenzione
513 10/05/2023 1.169,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI FIRME E TACHIGRAFI DIGITALI 2123 software
I TRIMESTRE 2023 )
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA 23003556_BIS/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Assistenza informatica e manutenzione
513 10/05/2023 2,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI FIRME E TACHIGRAFI DIGITALI 2123 software
I TRIMESTRE 2023 )
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA 23003556_BIS/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Assistenza informatica e manutenzione
513 10/05/2023 350,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI FIRME E TACHIGRAFI DIGITALI 2123 software
I TRIMESTRE 2023 )
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA 23003556_BIS/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Assistenza informatica e manutenzione
513 10/05/2023 280,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI FIRME E TACHIGRAFI DIGITALI 2123 software
I TRIMESTRE 2023 )
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA 23003556_BIS/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Assistenza informatica e manutenzione
513 10/05/2023 840,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI FIRME E TACHIGRAFI DIGITALI 2123 software
I TRIMESTRE 2023 )
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA 23003556_BIS/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Assistenza informatica e manutenzione
513 10/05/2023 273,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI FIRME E TACHIGRAFI DIGITALI 2123 software
I TRIMESTRE 2023 )
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA 23003556_BIS/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Assistenza informatica e manutenzione
513 10/05/2023 10,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI FIRME E TACHIGRAFI DIGITALI 2123 software
I TRIMESTRE 2023 )
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CAMERA DI COMMERCIO

COSENZA
DATI SUI PAGAMENTT Art. 4-bis, c.2, D.Lgs. 33/2013 - Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche
2° trimestre 2023
Data Mandat Importo Netto Beneficiario Descrizione Cod. Siope Descrizione Siope
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA 23003556_BIS/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Assistenza informatica e manutenzione
10/05/2023 6,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI FIRME E TACHIGRAFI DIGITALI 2123 software
I TRIMESTRE 2023 )
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA 23003556_BIS/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Assistenza informatica e manutenzione
10/05/2023 56,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI FIRME E TACHIGRAFI DIGITALI 2123 software
I TRIMESTRE 2023 )
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA 23003556_BIS/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Assistenza informatica e manutenzione
10/05/2023 44,20 CCIAA ITALIANE PER AZIONI FIRME E TACHIGRAFI DIGITALI 2123 software
I TRIMESTRE 2023 )
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA 23003556_BIS/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Assistenza informatica e manutenzione
10/05/2023 402,50 CCIAA ITALIANE PER AZIONI FIRME E TACHIGRAFI DIGITALI 2123 software
I TRIMESTRE 2023 )
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA 23003556_BIS/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Assistenza informatica e manutenzione
10/05/2023 8,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI FIRME E TACHIGRAFI DIGITALI 2123 software
I TRIMESTRE 2023 )
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA 23003556_BIS/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Assistenza informatica e manutenzione
10/05/2023 8,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI FIRME E TACHIGRAFI DIGITALI 2123 software
I TRIMESTRE 2023 )
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA VVA 23003556_BIS/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Assistenza informatica e manutenzione
10/05/2023 273,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI FIRME E TACHIGRAFI DIGITALI 2123 software
I TRIMESTRE 2023 )
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23003558/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Assistenza informatica e manutenzione
10/05/2023 50,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI NUBO E LIBRI DIGITALI 2123 software
I TRIMESTRE 2023 )
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23003558/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Assistenza informatica e manutenzione
10/05/2023 285,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI NUBO E LIBRI DIGITALI 2123 software
I TRIMESTRE 2023 )
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23003557/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Assistenza informatica e manutenzione
515 10/05/2023 32,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI RINNOVI FIRME DIGITALI 2123 software
I TRIMESTRE 2023 )
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23003557/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Assistenza informatica e manutenzione
515 10/05/2023 50,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI RINNOVI FIRME DIGITALI 2123 software
I TRIMESTRE 2023 )
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23003557/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Assistenza informatica e manutenzione
515 10/05/2023 606,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI RINNOVI FIRME DIGITALI 2123 software
I TRIMESTRE 2023 )
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INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23003557/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Assistenza informatica e manutenzione
515 10/05/2023 28,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI RINNOVI FIRME DIGITALI 2123 software
I TRIMESTRE 2023 )
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23003557/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Assistenza informatica e manutenzione
515 10/05/2023 70,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI RINNOVI FIRME DIGITALI 2123 software
I TRIMESTRE 2023 )
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23003557/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Assistenza informatica e manutenzione
515 10/05/2023 114,00, CCIAA ITALIANE PER AZIONI RINNOVI FIRME DIGITALI 2123 software
I TRIMESTRE 2023 )
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23003565/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 Assistenza informatica e manutenzione
516 10/05/2023 525,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI CERTIFICATI D'ORIGINE 2123 software
I TRIMESTRE 2023 )
517 11/05/2023 136,00 VERSACI ANTONINO 04/2023 COMPENSO PER INCARICO DI MEDIATORE 2126 Spese legali
517 11/05/2023 5,44|VERSACI ANTONINO 04/2023 COMPENSO PER INCARICO DI MEDIATORE 2126 Spese legali
p 10143/2023 Saldo rimborso spese 2022 all'Agenzia delle Entrate per la riscossione dei diritti . . L. . .
UNIONE ITALIANA CAMERE C.I.A.A. 01484460587 A stodis la riscoss
518 11/05/2023 579.66] ) 100021 1001 annuali delle Camere di commercio con F24 d.d. 156 del 12/4/2023 2120 d;?;:n?ra:esem per Ta riscossione
integrazione pagamento del 18 aprile 2023 a concorrenza del saldo di 8122,64 euro
529 11/05/2023 8.967,00] REGIONE CALABRIA 04_IRAP/2023 IRAP APRILE 2023 4401 IRAP
530 12/05/2023 2.070,56| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 1021/2023 Ripristino funzionamento componenti elettrici sede di Cosenza 2124  [Manutenzione ordinaria e riparazion di
immobili e loro pertinenze
s31 12/05/2023 3.080.25| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 1034/2023 EXTRACANONE MESE DI MARZO 2023: FACCHINAGGIO, PULIZIE E 2113 SCrV'IZ'I a'us%h:drl, spese di pulizia e
PORTIERATO servizi di vigilanza
531 12/05/2023 333.56| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 1034/2023 EXTRACANONE MESE DI MARZO 2023: FACCHINAGGIO, PULIZIE E 2113 SCrYlZ‘l a}ls%lllzirl, spese di pulizia e
PORTIERATO servizi di vigilanza
531 12/05/2023 236,03 TECNOSERVICECAMERE 5.C.P.A. 1034/2023 EXTRACANONE MESE DI MARZO 2023: FACCHINAGGIO, PULIZIE E 2125 5ltre sl'aes'e di manutenzione ordinaria e
PORTIERATO riparazioni
532 12/05/2023 48.000,00| PROMOCOSENZA - CALAB 7495/2023 Liquidazione II Tranche contributo 2023 3202 ?ZII‘;Z:“:;L[’C‘:; rasferiment a
FATTPA 15_23/2023 Formazione blended "Il valore della competizione come sfida al Corsi di formazione per il proprio
533 15/05/2023 1.192,00] PROMOCOSENZA - CALAB miglioramento" - Incarico DD 1 del 02.01.2023 - Piano attivita 2023 delibera CdA n 7 del 2108 personale per £ prop
05.12.2022 )
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534 15/05/2023 2.450,00 Rubbettino Editore s.r.1. 1054/F/2023 Vendita Assoluto 5149 [Altri beni materiali
acquisto volumi CCIAA di Cosenza
535 15/05/2023 2.000,00f SECRETEL SERVICE SRL 15/SR/2023 SPORTELLO REMOTO 4.0-MESE DI PROVA 5152 Hardware
536, 15/05/2023 2.200,00] WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. 0074340957/2023 abbonamento leggi d'italia 2023 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
538 16/05/2023 150,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 137@23/2023 Fanura‘Elenromca - Fattura El‘euro‘mca ‘ 2108 Corsi di formazione per il proprio
corso rilevazione prezzi del 26/04/2023-partecipazione dip. Camerale personale
540 17/05/2023 167,97 EQUITALIA SUD S.P.A. Aggio per Riversamento Agenzia riscossioni del 02/05/2023 - Vincolo a reversale n.560 2120 dAgc;[q;n:;zi;serwm per la riscossione
541 22/05/2023 113.44| EQUITALIA SUD S.P.A. Aggio per riversamento Agenzia Riscossioni del 10/05/2023 - Vincolo a Reversale n.564 2120 dASil;“:;?rifem” per la riscossione
DD 201/2023 del 17/5/2023 - Contributo unificato- ricorso RGR n. 2177/2023 - Corte di
544 23/05/2023 258,75] C.C.I.LA.A. CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA Giustizia Tributaria di primo Grado di Cosenza per ricorso avverso cartella di pagamento emessa 7100 Versamenti a conti bancari di deposito
da Municipia S.p.a. per conto del Comune di Cosenza.
545 25/05/2023 30,00lNACCARATO FRANCESCA 11/2023/2023 Onorario Mediazione n.23/2023 2126 Spese legali
545 25/05/2023 1,20|NACCARATO FRANCESCA 11/2023/2023 Onorario Mediazione n.23/2023 2126 Spese legali
s46 25/05/2023 2.600.00 ASSOCIAZIONE NAZIONALE NAUTICA DA DIPORTO - PROT. N. 5 GA/mr/2023 Quota associativa 2023 3203 A?m contributi e trasferimenti ordinari
ASSONAUTICA- a imprese
547 25/05/2023 322,50 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23004750/2023 VS DSG 172 del 24 aprile 2023 2108 Corsi di formazione per il proprio
) " "|CCIAA ITALIANE PER AZIONI formazione contabilitd personale
547 25/05/2023 322.50 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 YVA 230047'5'0\/2023 VS DSG 172 del 24 aprile 2023 2108 Corsi di formazione per il proprio
CCIAA ITALIANE PER AZIONI formazione contabilita personale
S 3.
550 26/05/2023 2.608,17| AGENZIA DELLE ENTRATE - SEDE DI COSENZA - Igg;ggsl\g)MERCIALE 17 TRIMESTRE 2023 - VERSAMENTO CON RAVVEDIMENTO 4403 LV.A.
550 26/05/2023 38,911 AGENZIA DELLE ENTRATE - SEDE DI COSENZA - Ig;%gg;\/[OMERCIALE 17 TRIMESTRE 2023 - VERSAMENTO CON RAVVEDIMENTO 4499 Altri tributi
551 26/05/2023 797,03| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 1065/2023 Ripristino componenti elettrici sede decentrata di Corigliano 2125 S;f;fj: di manutenzione ordinaria ¢
1623013094/2023 Uff. COSENZA CAMERA DI COMMERCIO PER.12-05-2023-12-05-2023 o
552 26/05/2023 69,25 S.ILAE. Arte varia 090780120230 4499 Altri tributi
1623013094/2023 Uff. COSENZA CAMERA DI COMMERCIO PER.12-05-2023-12-05-2023 A
552 26/05/2023 4,001 SLAE. Arte varia 090780120230 4499 Altri tributi
553 26/05/2023 750.00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23004920/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/01/01-2023/03/31 - Portale 2123 Assistenza informatica e manutenzione
" |CCIAA ITALIANE PER AZIONI nazionale PID V/S DSG NUM. 162/2023 software
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31/L/2023 RIF. VS COMUNICAZ. AGGIUDICAZ. DEFINITIVA 12.05.23 -FORNITURE
554 26/05/2023 2.078,79] PROFESSIONAL SERVICE S.R.L. NECESSARIE AL RESTYLING DELLA SALA GIUNTA E DEL SALONE MANCINI, 5103 Impianti e macchinari
CCIAA DI COSENZA - CIG 9329538250 - MODIFICA CONTRATTUALE
1010834603/2023 Determina 363 del 04/10/2022 - Affidamento diretto exF26 L2(60)-12 mesi - .
555 26/05/2023 410,00 KYOCERA - DOCUMENT SOLUTIONS S.P.A. 4201 Nol
! Rata:002 Relativa al periodo dal 17.02.2023 al 16.05.2023 Oces!
556 26/05/2023 330,00| SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 170/FE?3/2023 Fe‘mura‘ El'enromc'a - Fattura Elettronica 2108 Corsi di formazione per il proprio
formazione costa incarichi esterni personale
557 29/05/2023 1.800,00| ICONTO st izé/lZO%(())(())(’);OOSIZOB CANONI BD 202301-202303 CNB Servizio Istituto Cassiere - Rif. interno 2208 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23004921/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/04/30
5 . . L
58 29/05/2023 128,00 CCIAA ITALIANE PER AZIONI sari-consumi di aprile 2023 2298 Altre spese per acquisto di servizi
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23004921/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/04/30
558 29/05/2023 21,60 2298 Altre spes a isto di servizi
**’lcclAA ITALIANE PER AZIONI sari-consumi di aprile 2023 TC Spese per acquisto G servizi
INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23004921/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/04/30
5 5 . . L
58 29/05/2023 204,3 CCIAA ITALIANE PER AZIONI sari-consumi di aprile 2023 2298 Altre spese per acquisto di servizi
559 29/05/2023 442 45 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23004919/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/04/30 2123 Assistenza informatica e manutenzione
" “|CCIAA ITALIANE PER AZIONI gestione firma massiva-aprile 2023 software
559 29/05/2023 166.67 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA 1000 VVA 23004919/2023 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/04/30 2123 Assistenza informatica e manutenzione
) "~ "|CCIAA ITALIANE PER AZIONI gestione firma massiva-aprile 2023 ) software
560 29/05/2023 2.818,62] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 1062/2023 Ripristini edili scala principale CCIAA Cosenza 2125 ﬁ;:fa;‘l’z;:’ di manutenzione ordinaria ¢
561 29/05/2023 14.195,48] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 1063/2023 Ripristino funzionamento impianto di condizionamento CCIAA Cosenza 2125 S;fd?l’z: di manutenzione ordinaria ¢
562 29/05/2023 956,69| E.P. SPA 1072/TC/2023 Buoni Pasto Aprile 2023 - oda 1/2 2114 dBi';Z':l‘d‘e’if:’ e mensa per il personale
BANDO RITRATTO DI UN’ECONOMIA D’AUTORE I° CLASSIFICATO CATEGORIA
ARTISTA SEZIONE SCULTURA- TRATTAMENTO FISCALE COME PREVISTO Altri concorsi, recuperi e rimborsi a
564 31/05/2023 1.500,00]FERRARI GABRIELE 419
’ DALL'ART. 6 COMMA 1 LETTERA A DPR DEL 26/10/2001 N. 430 0 soggetti privati
BANDO RITRATTO DI UN’ECONOMIA D’AUTORE II° CLASSIFICATO CATEGORIA
ARTISTA SEZIONE SCULTURA- TRATTAMENTO FISCALE COME PREVISTO Altri concorsi, recuperi e rimborsi a
565 3 .
6 1/05/2023 1:000,00]NUDO SALVATORE DALL'ART. 6 COMMA 1 LETTERA A DPR DEL 26/10/2001 N. 430 4199 soggetti privati
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BANDO RITRATTO DI UN'ECONOMIA D' AUTORE I° CLASSIFICATO CATEGORIA
, ARTISTA SEZIONE PITTURA- TRATTAMENTO FISCALE COME PREVISTO DALLART. Altri concorsi, recuperi e rimborsi a
5 3 .
66 1/05/2023 1:300.00}Santomartino DOMENICO 6 COMMA 1 LETTERA A DEL DPR DEL 26/10/2001 N. 430 99 oggetii privati
BANDO RITRATTO DI UN'ECONOMIA D' AUTORE I° CLASSIFICATO CATEGORIA o ,. N
567 31/05/2023 1.000,00|Mammone Anastasia STUDENTE SEZIONE SCULTURA- TRATTAMENTO FISCALE COME PREVISTO 4199 |0 r‘;zncroii:im“pm € rmborsta
DALL'ART. 6 COMMA 1 LETTERA A DEL DPR DEL 26/10/2001 N. 430 sgeti p
BANDO RITRATTO DI UN'ECONOMIA D' AUTORE II° CLASSIFICATO CATEGORIA e comeorsi. reeumert o fimboret a
568 31/05/2023 800,00|Corti Adolfo Paolo STUDENTE SEZIONE SCULTURA- TRATTAMENTO FISCALE COME PREVISTO 4109 [ P ‘
DALL'ART. 6 COMMA 1 LETTERA A DEL DPR DEL 26/10/2001 N. 430 sgeti p
BANDO RITRATTO DI UN'ECONOMIA D' AUTORE II° CLASSIFICATO CATEGORIA e comeorsi. reeumert o smboret a
569 31/05/2023 1.000,00|Coppola Enrico ARTISTA SEZIONE PITTURA- TRATTAMENTO FISCALE COME PREVISTO DALLART. | 4199 |2% “0e0h P ‘
6 COMMA 1 LETTERA A DEL DPR DEL 26/10/2001 N. 430 sgeti p
BANDO RITRATTO DI UN'ECONOMIA D’ AUTORE II° CLASSIFICATO CATEGORIA et comeorsi. reeumert o simboret a
570 31/05/2023 1.000,00| Martino Aurora ARTISTI SEZIONE FOTOGRAFIA- TRATTAMENTO FISCALE COME PREVISTO 4109 [ P ‘
DALL'ART. 6 COMMA 1 LETTERA A DEL DPR DEL 26/10/2001 N. 430 sgeti p
BANDO RITRATTO DI UN'ECONOMIA D' AUTORE I° CLASSIFICATO CATEGORIA e comeorsi. reetmert o simboret a
571 31/05/2023 1.500,00| MARINO ROSARIO ARTISTI SEZIONE FOTOGRAFIA- TRATTAMENTO FISCALE COME PREVISTO 4109 [ P ‘
DALL'ART. 6 COMMA 1 LETTERA A DEL DPR DEL 26/10/2001 N. 430 sgeti p
572 31/05/2023 4.800,00| EDILPERRI SNC DI PERRI ROBERTINO E PASQUALE Bando: SOA2 - Descr: Bando per 'adozione di attestazioni SOA - II Edizione 3203 ?izpi:emb“" ¢ trasferimenti ordinari
573 31/05/2023 3.490,72] SOLARFLUX S.R.L. Bando: SOA2 - Descr: Bando per l'adozione di attestazioni SOA - I Edizione 3203 ﬁ:l‘p‘;:::‘b”“ e trasferimenti-ordinari
574 31/05/2023 4.659,36| D.R.E.SRL DI D. GRADILONE Bando: SOA2 - Descr: Bando per 'adozione di attestazioni SOA - II Edizione 3203 ?izpi;’femb“" ¢ trasferimenti-ordinari
575 31/05/2023 4.800,00| CASCARDO LUIGI S.R.L. Bando: SOA? - Descr: Bando per ladozione di attestazioni SOA - I Edizione 3203 ﬁ:l‘p‘;:::‘b”“ e trasferimenti-ordinari
576 31/05/2023 3.074,52| BASILE COSTRUZIONI S.R.L. Bando: SOA2 - Descr: Bando per 'adozione di attestazioni SOA - II Edizione 3203 ?izpi;’femb“" ¢ trasferimenti-ordinari
s77| 31052023 2220,85| SCAVITEC DI FUSARO PINO Bando: SOA? - Descr: Bando per ladozione di attestazioni SOA - I Edizione 3203 ﬁ:l‘p‘;:::‘b”“ e trasferimenti-ordinari
578 31/05/2023 2.621,76| EDIL S.D. DI DORATO SALVATORE & C. SAS Bando: SOA2 - Descr: Bando per 'adozione di attestazioni SOA - II Edizione 3203 ?izpi;’femb“" ¢ trasferimenti-ordinari
579 31/05/2023 4.272,00] LA BAIA DI FARALDO S.A.S. Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 aAi;:pc;::;nbun e trasferimenti-ordinari
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sso|  31/052023 9.600,00| SETTEMBRE SOCIETA' AGRICOLA SEMPLICE Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 ?i:p‘;g::‘b”“ ¢ trasferimenti-ordinari
581 31/05/2023 2.586,72| PEDACE MARIA CRISTINA Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 ?izpigfemb“" ¢ trasferimenti-ordinari
582 31/05/2023 9.600,00] GARASTO FILOMENA Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 aAi;:pc;z:;nbun e trasferimenti- ordinari
583 31/05/2023 2.683,50] MULTIMEDIA SERVICES DI CURIA VINCENZO Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 ?izpigfemb“" ¢ trasferimenti-ordinari
584 31/05/2023 3.744,00 LIL GIRASOLE - SOCIETA’ AGRICOLA COOPERATIVA A R. Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 aAi::pc;z:;rlbutl e trasferimenti-ordinari
585 31/05/2023 9.600,00| ESARO AGRICOLA DI NOVELLO MASSIMO Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 ?izpi;’femb“" ¢ trasferimenti-ordinari
586 01/06/2023 150,00 SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 1'75/FE23/202'3 Fattura ]j]lem'omca - Fat'tura E'lettron'lca ' o ' 2108 Corsi di formazione per il proprio
pillola formativa "I bandi per la concessione di contributi finanziari alle imprese" personale
s37 01/06/2023 35.00| INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA t\_/VA j3 0:)‘:9 1?—b:/ 2053 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/04/30 5193 |Assistenza informatica e manutenzione
Pl cCIAA ITALIANE PER AZIONT irme CIgita’t € fachigratl software
mese di aprile 2023
s37 01/06/2023 138,00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA t\_/VA j3 0:)‘:9 1?—b:/ 2053 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/04/30 51p3  |Assistenza informatica e manutenzione
Pl cCIAA ITALIANE PER AZIONT irme Cigita’t € fachigratl software
mese di aprile 2023
s37 01/06/2023 592 50| INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA t\_/VA j3 0:)‘:9 1?—b:/ 2053 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/04/30 5193 |Assistenza informatica e manutenzione
Y| CCIAA ITALIANE PER AZIONI irme CIgita’t € factigratl software
mese di aprile 2023
s37 01/06/2023 592 50| INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA t\_/VA j3 0:)‘:9 1?—b:/ 2053 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/04/30 51p3  |Assistenza informatica e manutenzione
Y| CCIAA ITALIANE PER AZIONI irme Cigita’t € factigratl software
mese di aprile 2023
s37 01/06/2023 140.00| INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA t\_/VA j3 0:)‘:9 1?—b:/ 2053 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/04/30 51p3  |Assistenza informatica e manutenzione
Pl cc1aA ITALIANE PER AZIONT irme Cigita’t € factigratl software
mese di aprile 2023
s37 01/06/2023 140.00] INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA t\_/VA j3 0:)‘:9 1?—b:/ 2053 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/04/30 51p3  |Assistenza informatica e manutenzione
Pl cc1aA ITALIANE PER AZIONT irme Cigita’t € factigratl software
mese di aprile 2023
s37 01/06/2023 1 540.00| INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA t\_/VA j3 0:)‘:9 1?—b:/ 2053 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/04/30 51p3  |Assistenza informatica e manutenzione
409 CCIAA ITALIANE PER AZIONT irme CIgita’t € factigratl software
mese di aprile 2023
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587 01/06/2023 24700 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA fYVA j% 0:)4119 1?fbli.3/2,0§ 3 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/04/30 2123 Assistenza informatica e manutenzione
: *lcCIAA ITALIANE PER AZIONI e digiat ¢ tactgtaty ° |software
mese di aprile 2023
587 01/06/2023 4.00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA fYVA j% 0:)4119 1?fbli.3/2,0§ 3 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/04/30 2123 Assistenza informatica e manutenzione
: *lcClAA ITALIANE PER AZIONI e digtiat ¢ tactgtat ° |software
mese di aprile 2023
587 01/06/2023 10.00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA fYVA j% 0:)4119 1?fbli.3/2,0§ 3 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/04/30 2123 Assistenza informatica e manutenzione
: *lcclAA ITALIANE PER AZIONI e digriat ¢ tacthgtat ° |software
mese di aprile 2023
587 01/06/2023 15.60 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA fYVA j% 0:)4119 1?fbli.3/2,0§ 3 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/04/30 2123 Assistenza informatica e manutenzione
: **PlcCIAA ITALIANE PER AZIONI e digriat ¢ tacthgrat ° |software
mese di aprile 2023
587 01/06/2023 157.50 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA fYVA j% 0:)4119 1?fbli.3/2,0§ 3 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/04/30 2123 Assistenza informatica e manutenzione
- 22"l cCIAA ITALIANE PER AZIONI trme dgiat € factigrat 7 [software
mese di aprile 2023
587 01/06/2023 10.00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA fYVA j% 0:)4119 1?fbli.3/2,0§ 3 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/04/30 2123 Assistenza informatica e manutenzione
- ""|CCIAA ITALIANE PER AZIONI trme dgiat € ractugrat 7 [software
mese di aprile 2023
587 01/06/2023 72.00 INFOCAMERE -SOC.CONSORTILE DI INFORMATICA fYVA j% 0:)4119 1?fbli.3/2,0§ 3 -PERIODO COMPETENZA-2023/04/01-2023/04/30 2123 Assistenza informatica e manutenzione
: *lcclAA ITALIANE PER AZIONI e digtiat ¢ tactgtat ° |software
mese di aprile 2023
588 01/06/2023 62,53| HERA COMM SRL 412306827303/2023 ; 412306827302/2023 ; 412306827304/2023 ; 2116 Sct:;‘zeeegz:“o“‘ per energia elettrica,
588 01/06/2023 2.938,08| HERA COMM SRL 412306827303/2023 ; 412306827302/2023 ; 412306827304/2023 ; 2116 gj:i;i“om per energia elettrica,
588 01/06/2023 399,15| HERA COMM SRL 412306827303/2023 ; 412306827302/2023 ; 412306827304/2023 ; 2116 Sct:;‘zeeeg::“o“‘ per energia elettrica,
FATTPA 21_23/2023 Organizzazione la ediz. Forum Nazionale economia del Mezzogiorno -
589 01/06/2023 8.543,58] PROMOCOSENZA - CALAB Delibera CdA 10 del 30.01.2023 e incarico DD 55 del 09.02.2023 e succ. lettera incarico prot 2298 Altre spese per acquisto di servizi
7305 del 08.05.2023
FATTPA 21_23/2023 Organizzazione la ediz. Forum Nazionale economia del Mezzogiorno -
589 01/06/2023 40.983,61] PROMOCOSENZA - CALAB Delibera CdA 10 del 30.01.2023 e incarico DD 55 del 09.02.2023 e succ. lettera incarico prot 2298 Altre spese per acquisto di servizi
7305 del 08.05.2023
FATTPA 18_23/2023 Premio Imprese Storiche ediz. V - Lettera invcarico prot. n 571/L/U del . . -
5 . -
90 01/06/2023 7.307,00] PROMOCOSENZA - CALAB 13.01.2023. &iano attivita 2023 delibera CdA 7 del 05.12.2022 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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FATTPA 19_23/2023 Premio Imprese storiche premiazione e comunicazione - Lettera incarico

591 01/06/2023 18.066,00| PROMOCOSENZA - CALAB S71/U del 12.01.2023 e succ. 4331/U del 15.03.2023 - Piano attivita 2023 delibera CdA n. 7 del 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
05.12.2022

592 01/06/2023 3.772,64| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 1160/2023 MANUTENZIONE, RECEPTION E PULIZIE - MAGGIO 2023 2113 S::‘Z‘ZZI‘ ::’:E;‘nzzpese di pulizia e

592 01/06/2023 6.200,29| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 1160/2023 MANUTENZIONE, RECEPTION E PULIZIE - MAGGIO 2023 2113 f:rr:llzzl‘ c?iuii;;;zipese di pulizia e

592 01/06/2023 1.384,53] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 1160/2023 MANUTENZIONE, RECEPTION E PULIZIE - MAGGIO 2023 2125 ﬁ;:a;‘l’z;:’ di manutenzione ordinaria ¢

593 01/06/2023 3.283,26| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 1139/2023 EXTRACANONE APRILE 2023: FACCHINAGGIO, PULIZIA E PORTIERATO 2113 f:rr:llzzl‘ c?iuii;;;zipese di pulizia e

593 01/06/2023 388,67| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 1139/2023 EXTRACANONE APRILE 2023: FACCHINAGGIO, PULIZIA E PORTIERATO 2113 S::‘Z‘ZZI‘ :l“;i;’l;‘m;pese di pulizia e

593 01/06/2023 156,02] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 1139/2023 EXTRACANONE APRILE 2023: FACCHINAGGIO, PULIZIA E PORTIERATO 2113 f:rr:llzzl‘ c?iuii;;;zipese di pulizia e

594 01/06/2023 1.478,73] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 1161/2023 MANUTANZIONI CLIMA E ELETTRICO - MAGGIO 2023 2125 ﬁ;:a;‘l’z;:’ di manutenzione ordinaria ¢

594 01/06/2023 1.006,99| TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 1161/2023 MANUTANZIONI CLIMA E ELETTRICO - MAGGIO 2023 2125 S;fd?l’z: di manutenzione ordinaria ¢
35/L/2023 RIF. VS STIPULA CONTRATTO x AGGIUDICAZ. RDO MEPA N. 3166697 - CIG

595 01/06/2023 23.000,00] PROFESSIONAL SERVICE S.R.L. 9329538250 -FORNITURE NECESSARIE AL RESTYLING DELLA SALA GIUNTA E DEL 5103  |Impianti e macchinari
SALONE MANCINI, CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA - IT ACCONTO

596 05/06/2023 170.913,58| AGENZIA DELLE ENTRATE - SEDE DI COSENZA - F24 3 RATA BOLLO VIRTUALE 2023 7500  |Altre operazioni finanziarie

so8|  05/06/2023 250,00 €| SISTEMA CAMERALE SERVIZI SRL 121/FE23/2023 Faitura Eletironica - Faitura Elettronica 2208|Altre spese per acquisto di servizi
progeno accresciamo le Compelenze

599 06/06/2023 30,00 €] BOZZO ANNAMARIA 2/E/2023 compenso mediatore mediazione n 69/2022 2126|Spese legali

599 06/06/2023 1,20 €] BOZZO ANNAMARIA 2/E/2023 compenso mediatore mediazione n 69/2022 2126|Spese legali
FATTPA 20_23/2023 Forum Nazionale dell'economia del mezzogiorno 18 e 19 maggio -

600, 06/06/2023 21.982,00 € PROMOCOSENZA - CALAB Delibera giunta n. 10 del 30.01.2023, DD 55 del 09.02.2023 e lettera incarico prot. 7305 del 2298|Altre spese per acquisto di servizi
08.05.2023

602 09/06/2023 17.725,47 €| EQUITALIA SUD S.P.A. Pag Intimazione di pagamento Agenzia Entrate Riscossione n. 03420239003539215 4499| Altri tributi
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602 09/06/2023 6,67 €] EQUITALIA SUD S.P.A. Pag Intimazione di pagamento Agenzia Entrate Riscossione n. 03420239003539215 4499| Altri tributi
602 09/06/2023 408,30 €] EQUITALIA SUD S.P.A. Pag Intimazione di pagamento Agenzia Entrate Riscossione n. 03420239003539215 4499| Altri tributi
602 09/06/2023 321,84 €] EQUITALIA SUD S.P.A. Pag Intimazione di pagamento Agenzia Entrate Riscossione n. 03420239003539215 4499| Altri tributi
602 09/06/2023 312,57 €| EQUITALIA SUD S.P.A. Pag Intimazione di pagamento Agenzia Entrate Riscossione n. 03420239003539215 4499| Altri tributi
602 09/06/2023 308,42 €| EQUITALIA SUD S.P.A. Pag Intimazione di pagamento Agenzia Entrate Riscossione n. 03420239003539215 4499| Altri tributi
602 09/06/2023 302,44 €] EQUITALIA SUD S.P.A. Pag Intimazione di pagamento Agenzia Entrate Riscossione n. 03420239003539215 4499| Altri tributi
602 09/06/2023 3,55 €| EQUITALIA SUD S.P.A. Pag Intimazione di pagamento Agenzia Entrate Riscossione n. 03420239003539215 4499| Altri tributi
602 09/06/2023 51,83 €] EQUITALIA SUD S.P.A. Pag Intimazione di pagamento Agenzia Entrate Riscossione n. 03420239003539215 4499| Altri tributi
603 09/06/2023 8.369,00 €| REGIONE CALABRIA 05_IRAP/2023 IRAP MAGGIO 2023 4401|IRAP
615 12/06/2023 20.000,00] COLDIRETTI COSENZA 7796/2023 CONTRIBUTO VILLAGGIO COLDIRETTI 3205 S()‘l‘;;rliib;;ivzt:asferimemi aistituzioni
617 12/06/2023 3.957,96| SERVICE SYSTEM S.R.L. Bando: SOA? - Descr: Bando per ladozione di attestazioni SOA - I Edizione 3203 ﬁ:p‘;:::ib“ﬁ ¢ trasferimenti-ordinari
618 12/06/2023 4.800,00| PIGNATARO TRIVELLAZIONI S.R.L. Bando: SOA2 - Descr: Bando per 'adozione di attestazioni SOA - II Edizione 3203 ?Epﬁ::ibmi ¢ trasferimenti ordinari
619 12/06/2023 2.621,44| FILVIN S.A.S. DI FILICE VINCENZO & C. Bando: SOA? - Descr: Bando per ladozione di attestazioni SOA - I Edizione 3203 ﬁ:p‘;:::ib”ﬁ e trasferimenti-ordinari
620 12/06/2023 4.789,92| SANTISE COSTRUZIONI S.R.L. Bando: SOA2 - Descr: Bando per 'adozione di attestazioni SOA - II Edizione 3203 ?Epﬁ::ibmi ¢ trasferimenti ordinari
621 12/06/2023 5.839,97| CASARTIGIANI 1/2023 Rendicontazione progetto Casartigiani bando associazione categorie V Edizione 3205 i{;ril;rliib;rtiivz:erasferimenti a istituzioni
623 14/06/2023 395,36| EQUITALIA SUD S.P.A. Aggio da Riversamento Agenzia riscossione del 22/05/2023 - Vincolo a Reversale n.645 2120 dASil;’i:;?ri?erViZi per la riscossione
634 14/06/2023 156.80 917311(1)2313828;(218\15E9F;1?(C))3\QSIE)IZSP;OSTE - RAG. DI COSENZA Z;till'lastltlcr)acs(?;?oaprlle 2023/2023 estratto conto macchina affrancatrice dismessa-saldo finale di 2121 Spese postali e di recapito
635 14/06/2023 956,76/ GENTA CRISTIANA i;/;?;; i&ﬁgg?;%iiggg&ii? PUBBLICO PER LA COPERTURA DIN. 1 POSTO A 4507 Commissioni e Comitati
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27/2023 COMMISSIONE CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA DIN. 1 POSTO A T Lo

635 14/06/2023 22,89|GENTA CRISTIANA TEMPO PIENO E INDETERMINATO 4507 Commissioni e Comitati

636 14/06/2023 246,47| EQUITALIA SUD S.P.A. Aggio da Riversamento Agenzia Riscossione del 30/05/2023 - Vincolo a Reversale n.649 2120 dASil;“:;?rifem” per la riscossione

637 14/06/2023 2.255,77| PRANNO ALFREDO 46/2023 formazione e aggiornamento ufficio personale 2108 s;z:;liormazme per il proprio

637 14/06/2023 107,92] PRANNO ALFREDO 46/2023 formazione e aggiornamento ufficio personale 2108 ge"rriili"rmaz“’ne per il proprio

638 15/06/2023 12.041,89] AGENZIA DELLE ENTRATE - SEDE DI COSENZA - IVA SPLIT PAYMENT MAGGIO 2023 4403 LV.A.

639 16/06/2023 31.824,00] AGENZIA DELLE ENTRATE - SEDE DI COSENZA - ACCONTO-2023/2023 ACCONTO IMU 2023 4499 Altri tributi

639 16/06/2023 7.629,00] AGENZIA DELLE ENTRATE - SEDE DI COSENZA - ACCONTO-2023/2023 ACCONTO IMU 2023 4499 Altri tributi

639 16/06/2023 2.834,00] AGENZIA DELLE ENTRATE - SEDE DI COSENZA - ACCONTO-2023/2023 ACCONTO IMU 2023 4499 Altri tributi

640 19/06/2023 24,00]AIRALDI SIMONA Compenso per procedura di mediazione n. 27/2023 2126 Spese legali

SOEN CARAVETTA SOCIETA' A RESPONSABILITA' Altri contributi e trasferimenti ordinari
5 . : ) : ) . . . . 3
64 20/06/2023 3.897,60 LIMITATA SEMPLIFICATA Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 320 a imprese
646 21/06/2023 9.566,40 PANE AL PANE SOCIETA’ A RESPONSABILITA LIMITATA Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 A#n contributi e trasferimenti ordinari
SEMPLIFICATA a imprese

647 21/06/2023 7.920,00| TERRE DE CALABRE S.R.L. Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 ?izpi;’femb“" ¢ trasferimentiordinari

DD 240/2023 del 19/6/2023 - Contributo unificato per ricorso in appello innanzi alla Corte di . . - .
5] C.CLAA.

648 21/06/2023 128,75] C.C.ILA.A. CAMERA DI COMMERCIO DI COSENZA Giustizia Tributaria della Calabria avverso la sentenza n. 3705/2022 (RG 3234/2019) 7100 Versamenti a conti bancari di deposito
ZVA/23001242/2023 CANONI BD 202305 CNB Serv supp Iniz Digitale prot. n 306/2021 del e U

650 22/06/2023 11.625,00] IC OUTSOURCING SCRL 25221 - Rif. interno IC: 140514 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ZVA/23001242/2023 CANONI BD 202305 CNB Serv supp Iniz Digitale prot. n 306/2021 del . . ..

650 22/06/2023 2.400,00] IC OUTSOURCING SCRL 25/2/21 - Rif. interno IC: 140514 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ZVA/23001243/2023 CANONI BD 202305 CNB Servizio di supporto alle tematiche di Crisi di

651 26/06/2023 228,19] IC OUTSOURCING SCRL impresa e al funzionamento del costituendo OCRI - Rif. interno IC: 140531 2298 Altre spese per acquisto di servizi
MESE DI MAGGIO 2023

62| 260062023 9.600,00 B & B POSEIDON DI TOCCI FEDELE Bando: ERMS - Descr: Bando risparmio energetico, sostenibilita ed economia circolare 3203 ﬁ:p‘;g::‘b““ e trasferimenti-ordinari

654 26/06/2023 391,23| EP. SPA 1143/TC/2023 RICARICA BUONI PASTO - MESE DI MAGGIO 2023 2114 |Buoni pasto e mensa per il personale

dipendente
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655 26/06/2023 1.927,80| E.P.spA 1144/TC/2023 RICARICA BUONI PASTO - MESE DI MAGGIO 2023 2114 dBi';Z':l‘d‘e’if:’ e mensa per il personale
ZVA/23001370/2023 CANONI BD 202305 CNB Gestione archivio CCIAA Cosenza - Rif.
656, 26/06/2023 1.600,00] IC OUTSOURCING SCRL interno IC: 130183 2298 Altre spese per acquisto di servizi
competenza 16-31 maggio 2023
ZVA/23001369/2023 CANONI BD 202305 CNB Inventario cespiti e gestione del magazzino
657 26/06/2023 3.450,00f IC OUTSOURCING SCRL CCIAA Cosenza - Rif. interno IC: 130182 2298 Altre spese per acquisto di servizi
servizio-competenza 16-31 maggio 2023
658 27/06/2023 269.25| EQUITALIA SUD S.P.A. Aggio per Riversamento Agenzia Riscossioni del 12 Giugno 2023 - Vincolo a Reversale n.691 2120 dASil;“:;?rifemZ‘ per la riscossione
659 27/06/2023 511,25| EQUITALIA SUD S.P.A. Aggio per Riversamento Agenzia Riscossioni del 20 Giugno 2023 - Vincolo a Reversale n.696 2120 dAgc;[q;n:;zi;serwm per la riscossione
660 28/06/2023 15.420,50] AGENZIA DELLE ENTRATE - SEDE DI COSENZA - 1ACCONTO-IRES-2023/2023 1° ACCONTO IRES 2023 4402 |IRES
661 28/06/2023 1.134,00] TECNOSERVICECAMERE S.C.P.A. 1119/2023 Ripristino impianto di condizionamento sede di Cosenza 2125 ﬁ;:a;‘l’z;:’ di manutenzione ordinaria e
662 28/06/2023 225,50] COMAGUS SRL 67/PA/2023 canone Maggio 2023 4201 |Noleggi
663 28/06/2023 1.028,96 €| TELECOM ITALIA SPA 4220923800006019/2023 Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr - Mag 2115 :j;ﬁ:;:::o“‘ per telefonia e reti di
664 28/06/2023 3,00] TELECOM ITALIA SPA 7X02582449/2023 Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr-Mag 2115 :igi::;“om per telefonia ¢ reti di
665 28/06/2023 3,00| TELECOM ITALIA SPA 7X02549285/2023 Fattura Giugno 23: Periodo 4/23 Apr-Mag 2115 :j;ﬁ:;:::o“‘ per telefonia e reti di
666 28/06/2023 539,00 FASANO GIUSEPPE 295/A72023 Managely App Personalizzata 5155 Acquisizione o realizzazione software
, , CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER L'ASSISTENZA TECNICA ALLA CREAZIONE DI - o
667 28/06/2023 2.304,00 Sg%ﬁggigfm A RESPONSABILITA' LIMITATA IMPRESE E ALLO START UP-VIIl GRADUATORIA DI CONCESSIONE E 3203 ?ﬂ;l i:emb““ e trasferimenti. ordinari
LIQUIDAZIONE pres
CONCESSIONE DI CONTRIBUTI PER LASSISTENZA TECNICA ALLA CREAZIONE DI At contributi e tasforiment ordinar
668 28/06/2023 1.728,00| CILIBERTI ERMINIA IMPRESE E ALLO START UP-VIII GRADUATORIA DI CONCESSIONE E 3203 |00
LIQUIDAZIONE pres
Totale 1.237.232,55
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